Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.05.2020                                                                                                       № 2152
Об отмене постановления администрации городского округа г.Бор

от 13.04.2020 № 1725

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 18.05.2020 № 85 администрации городского округа г.Бор постановляет:

1. Постановление  администрации городского округа г.Бор 13.04.2020  №1725 «Об утверждении Перечня муниципальных и государственных (в рамках исполнения отдельных государственных полномочий) услуг, представляемых на базе муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в условиях режима повышенной готовности» отменить.

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Копцова Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев
Стукалина Ю.Ю.
 37132